

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Ленинградской области «Выборгский техникум агропромышленного и лесного комплекса» (ГАПОУ ЛО «ВТАЛК»)

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|-----|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      |     | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |     |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10  |         |
| Рабочие места (ед.) - основные/все          | 14/14                                                                            | 14/14                                                             | 0/0                                                                                                                                                       | 14/14   | 0/0     | 0/0 | 0/0 | 0/0  | 0/0 | 0/0     |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 14                                                                               | 14                                                                | 0                                                                                                                                                         | 14      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0   | 0       |
| из них женщины                              | 8                                                                                | 8                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 8       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0   | 0       |

| Индивидуальный номер рабочего места                           | Профессия/должность/специальность работника                                              | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                               |                                                                                          | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                                             | 2                                                                                        | Отсутствует                      |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 118                                                           | Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины                             | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| 119                                                           | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                                         |
| 120                                                           | Педагог-библиотекарь                                                                     | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| 121                                                           | Бухгалтер                                                                                | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                                         |
| 122                                                           | Специалист по закупкам                                                                   | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                                         |
| 123                                                           | Специалист по кадрам                                                                     | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                                         |
| 124                                                           | Специалист по поддержке программно-конфигурируемых информационных-коммуникационных сетей | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                                         |
| 125                                                           | Заместитель директора по УВР                                                             | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| Шинномонтажный участок                                        |                                                                                          |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 126                                                           | Мастер производственного обучения                                                        | -                                | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| Лаборатория «Защита в ЧС»                                     |                                                                                          |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 127                                                           | Преподаватель                                                                            | 2                                | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| Лаборатория «Экологическая безопасность природных комплексов» |                                                                                          |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 128                                                           | Преподаватель                                                                            | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| Лаборатория «Рабочий зеленого хозяйства»                      |                                                                                          |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 129                                                           | Мастер производственного обучения                                                        | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| Тренажерный зал                                               |                                                                                          |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 130                                                           | Руководитель ФК                                                                          | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |
| Спортивный зал                                                |                                                                                          |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 131                                                           | Руководитель ФК                                                                          | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      |                                           |                                                         |

Дата составления: 16.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

(подпись)

Шипкин Николай Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кошелева Светлана Васильевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2025  
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Семенова Лариса Ивановна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.08.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1520

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Поспелова Екатерина Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025  
(дата)